PROGRAMMA ORARIO

TIME TABLE MXER

M.C. PARMA
CAMPIONATO REGIONALE F.M.I. EMILIA ROMAGNA

Sabato 27 Aprile

17:00

20:00

Domenica 28 Aprile

7:00
7:45

CHIUSURA PRE
PARCO

8:25

8:50

9:15

9:40

10:00

10:20

11:00
11:25
11:50
12:15
12:40
13:00

13:35

14:40
15:05
15:30
15:55
16:20
16:40

7:45
8:15

PARTENZA

8:30
8:55
9:20
9:45
10:05
10:25

10:45

11:05
11:30
11:55
12:20
12:45
13:05

14:35

14:45
15:10
15:35
16:00
16:25
16:45

Operazioni Preliminari

Operazioni Preliminari
Operazioni Preliminari

Prove Libere + Qualifiche
Prove Libere + Qualifiche
Prove Libere + Qualifiche
Prove Libere + Qualifiche
Prove Libere + Qualifiche
Prove Libere + Qualifiche

RIPRISTINO TRACCIATO

1° Finale MX1+MX2 RIDER

1° Finale MX1+MX2 OPEN VETERAN
1° Finale MINICROSS 85

1° Finale MINICROSS 65

1° Finale EPOCA

1° Finale MX1+MX2 OPEN PRO

PAUSA PRANZO

2° Finale MX1+MX2 RIDER

2° Finale MX1+MX2 OPEN VETERAN
2° Finale MINICROSS 85

2° Finale MINICROSS 65

2° Finale EPOCA

2° Finale MX1+MX2 OPEN PRO

Tutte le cat.

MX2/MX1/EPOCA
MINI85 - MINI 65

OPEN VETERAN= MASTER+S.VETERAN+VETERAN
OPEN PRO= ELITE + FAST+ EXPERT

MX1+MX2 OPEN PRO
MX1+MX2 RIDER
MX1+MX2 OPEN VETRAN
MINICROSS 85
MINICROSS 65

EPOCA

PREMIAZIONI 30 MINUTI DOPO LA FINE DELLE 2E MANCHE

5'+15'
5'+15'
5'+12'
5'+10'
5'+10'
5'+10'

15'+2giri
12'+2giri
12'+2giri
10'+2giri
12'+2giri
20'+2giri

60’

15'+2giri
12'+2giri
12'+2giri
10'+2giri
12'+2giri
20'+2giri

NR.PILOTI

25
23
25
20
11
10



