

14:40

15:05

15:30

15:55

16:20

16:40

14:45

15:10

15:35

16:00

16:25

16:45

TIME TABLE MXER

M.C. PARMA

15'+2giri

12'+2giri 12'+2giri

10'+2giri

12'+2giri

20'+2giri

CAMPIONATO REGIONALE F.M.I. EMILIA ROMAGNA

		PROGRAMMA ORAR	RIO		
		I ROOKAWIWA OKAK	AIO .		_
Sabato 27 Aprile	e				
17:00	20:00	Operazioni Preliminari	Tutte le cat.		
Domenica 28 Ap	orile				
7:00	7:45	Operazioni Preliminari	MX2/MX1/EPOCA		
7:45	8:15	Operazioni Preliminari	MINI85 - MINI 65		
		OPEN VETERAN= MASTER+S.VETE	RAN+VETERAN		
		OPEN PRO= ELITE + FAST+	EXPERT		
CHIUSURA PRE PARCO	PARTENZA				NR.PILOTI
8:25	8:30	Prove Libere + Qualifiche	MX1+MX2 OPEN PRO	5'+15'	25
8:50	8:55	Prove Libere + Qualifiche	MX1+MX2 RIDER	5'+15'	23
9:15	9:20	Prove Libere + Qualifiche	MX1+MX2 OPEN VETRAN	5'+12'	25
9:40	9:45	Prove Libere + Qualifiche	MINICROSS 85	5'+10'	20
10:00	10:05	Prove Libere + Qualifiche	MINICROSS 65	5'+10'	11
10:20	10:25	Prove Libere + Qualifiche	EPOCA	5'+10'	10
	10:45	RIPRISTINO TRACCIATO			
11:00	11:05	1° Finale MX1+MX2 RIDER		15'+2giri	
11:25	11:30	1° Finale MX1+MX2 OPEN VETERAN		12'+2giri	
11:50	11:55	1° Finale MINICROSS 85		12'+2giri	
12:15	12:20	1° Finale MINICROSS 65		10'+2giri	
12:40	12:45			12'+2giri	
13:00	13:05	1° Finale MX1+MX2 OPEN PRO 20'+2giri			
13:35	14:35	PAUSA PRANZO		60'	

PREMIAZIONI 30 MINUTI DOPO LA FINE DELLE 2E MANCHE

2° Finale MX1+MX2 RIDER

2° Finale MINICROSS 85

2° Finale MINICROSS 65

2° Finale MX1+MX2 OPEN PRO

2° Finale EPOCA

2° Finale MX1+MX2 OPEN VETERAN